
 
 
 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 2 maart 2010; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 16 maart 2010; 
 
 
b e s l u i t: 
 
1. Kennis te nemen van de gemaakte kosten 2009 betreffende de Structuur Visie Landelijk 

Gebied (SVLG); 
 
2. De overschrijding SVLG af te dekken door het beschikbaar stellen van een bedrag in 2010 

(rekeningsaldo 2010) van € 131.374, zodat de Structuurvisie Landelijk gebied (€ 40.000,-) 
en het project Binnenstedelijk bouwen (€ 41.374,-) afgerond kunnen worden en opdracht 
verleend kan worden voor het opstellen van de Structuurvisie Bergen aan Zee (€ 50.000,-).  

 
3. De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Bergen op 30 
maart 2010 
 
 
 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 


